Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Aantal
Datum

Aansluitspanning ~230V
Armatuurklasse I
Vervangbaarheid lichtbron Vervangbare lichtbron door eindgebruiker
Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Aantal
Datum
Ø80-82 EQUAL CLICK SYSTEM
E-CLICKYOKO.ES50/..
inbouwcassette
Kleuren
14 alu satijn E-CLICKYOKO.ES50.14
1M wit textuur E-CLICKYOKO.ES50.1M
2M zwart textuur E-CLICKYOKO.ES50.2M
45 zonnegoud E-CLICKYOKO.ES50.45
65 brons light ano E-CLICKYOKO.ES50.65
66 champagne E-CLICKYOKO.ES50.66
69 brons ano extra dark E-CLICKYOKO.ES50.69
Opties
E-
TUBE.120/..
plafondverlichting voor inbouwcassette ECS - rond -